
ПРОЕКТ 

                                                  
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ  

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ 

          ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ 

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

 

03 октября 2024 г. г. Иркутск                                                               

 

О выборах профсоюзного комитета Первичной профсоюзной 

организации работников Байкальского государственного университета. 

 

В соответствии с Уставом Профессионального союза работников 

народного образования и науки Российской Федерации, отчетно-выборное 

собрание первичной профсоюзной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Избрать на период 2024–2029 гг. состав Профсоюзного комитета 

Первичной профсоюзной организации работников Байкальского 

государственного университета: 

1. Богданова Ольга Владимировна, менеджер студенческого отдела 

кадров 

2. Глазунова Ирина Евгеньевна, начальник информационно-

полиграфического отдела 

3. Густелева Ольга Юрьевна, преподаватель Колледжа БГУ 

4. Дмитриева Наталья Николаевна, начальник контрольно-

ревизионного отдела 

5. Дюпре Олеся Николаевна, доцент кафедры иностранных языков 

для профессиональных целей 

6. Кондалева Анна Романовна, ведущий инженер Отдела развития, 

эксплуатации и ремонта 

7. Кузнецова Ирина Альфредовна, доцент кафедры журналистики и 

маркетинговых технологий 

8. Лобанова Анастасия Александровна, специалист кафедры 

государственного управления и управления человеческими ресурсами 

9. Мозулев Сергей Николаевич, старший преподаватель кафедры 

экономики предприятия и предпринимательской деятельности 

10. Орлова Елена Николаевна, заведующий кафедрой бухгалтерского 



учета и налогообложения 

11. Полищук Ирина Викторовна, заведующий отделением права 

Колледжа БГУ 

12. Суворова Кристина Александровна, Управление безопасности и 

гражданской обороны 

13. Эпова Наталья Рудольфовна, доцент кафедры мировой экономики 

и экономической безопасности 

 

 

Председатель  

Первичной профсоюзной организации работников    

ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет»  

           

                                                      ___________________      И.О. Фамилия 
                                                               
 


